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Zestaw Perkusji Niebieski Dla Dzieci

ZMU.586-387

Cena

Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

EAN (GTIN)
Gtebokos$¢ produktu
Wysokos$¢ produktu
Kod producenta
Szerokos$¢ produktu
Certyfikaty, opinie, atesty
Bohater

Pte¢

Kolor dominujacy
Wiek dziecka
Materiat

Marka

Rodzaj

Zestaw Perkusji Niebieski

122,00 zt
ZMU.586-387
ZMU.586-387
5903864958577
5903864958577
36 cm

76 cm
ZMU.586-387
64 cm

CE,EN 71

brak

chtopcy, dziewczynki
wielokolorowy
3 lata +

plastik

Ramiz

perkusja
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Duza, niebieska perkusja z krzesetkiem w zestawie to zabawkowy instrument dla dzieci od 3 - go roku zycia.
Zestaw zawiera 5 bebnéw, talerz metalowy, 2 patki oraz krzesetko.
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Wymiary

- perkusja ok. 64 cm x 36 cm x 76 cm,
- beben duzy o srednicy ok. 29 cm,

- beben $redni o srednicy ok. 20 cm,

- beben maty o $rednicy ok. 16 cm,

- talerz metalowy o $rednicy ok. 20 cm,
- pateczki o dtugosci ok. 25,5 cm,

- stoteczek ok. 24 cm x20cm x 17 cm,

- opakowanie ok. 30 cm x 30 cm x 34 cm.
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Zawartos¢ zestawu
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- beben duzy z pedatem do uderzania,
- 2 x $redni beben,

- 2 x maty beben,

- talerz metalowy,

- 2 X pateczka,

- stotek.
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